referido objeto estar dentro dos limites estabelecidos para dispensa de licitação segundo 

natureza específica 

demanda empresa autorizada e 

SUSEP, sendo 

el o processamento de procedimento licitatório, atendendo aos 

A apólice de seguro contratada deverá garantir a cobertura de 1.200 (Um mil e 

duzentos) funcionários lotados nas diversas secretarias da Prefeitura Municipal de 

SP (quantidade esta que pode sofrer alterações ao longo do contrato por 

O seguro deverá contemplar todas as categorias, 

3.1.1 A adesão ao seguro de vida é compulsória onde a inclusão de todos os